муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от 26.05.2015
                                                                                                            № 71/2 -О

	О создании комиссии по проведению самообследовании МБОУ СОШ № 35

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком проведения самообследования образовательных организаций», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462, на основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 35 протокол № 3 от 30.03.2015 года, руководствуясь Положением о самообследовании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 35» Артемовского городского округа, в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности МБОУ СОШ № 35, а также формирования независимой системы оценки качества работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проведению самообследования организации в следующем составе:

Хохлова Елена Николаевна – председатель комиссии, директор МБОУ СОШ № 35;

Унгер Елена Васильевна – заместитель председателя комиссии, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Ларина Елена Робертовна – член комиссии, заместитель директора по воспитательной работе;

Каминский Олег Петрович – член комиссии, учитель географии, председатель Профкома;

Никитенко Юлия Васильевна – член комиссии, учитель начальных классов;
Орлова Татьяна Владимировна – член комиссии, заведующая хозяйством.

2. Провести самообследование в период с 01.06.2015 по 31.07.2015.

3. Подготовить отчет о самообследовании в срок до 01 августа 2015 года

4. Предоставить информацию в управление образования администрации Артемовского городского округа по результатам самообследования не позднее 1 сентября текущего года.

5. Разместить информацию о результатах самообследования на информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ № 35 31 августа 2015 года. (отв.Унгер Е.В.)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Е.Н.Хохлова